
UCHWAŁA NR VII/30/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co 
następuje :

§ 1. 
W uchwale Nr V/16/2015 Rady Gminy Raków z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się uchwalone dochody budżetowe o kwotę 289.582,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się uchwalone wydatki budżetowe o kwotę 289.582,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 3550F90C-6153-456B-93C1-DAF78C51C0C7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 503 337,00 250 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 250 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 250 000,00

758 Różne rozliczenia 9 490 292,00 16 270,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 612 716,00 16 270,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 612 716,00 16 270,00

852 Pomoc społeczna 2 736 698,00 23 312,00

Ośrodki pomocy społecznej 55 694,00 580,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
55 694,00 580,00

Pozostała działalność 74 780,00 22 732,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
74 780,00 22 732,00

23 324 374,04 289 582,00

97 512,00

Razem: 23 613 956,04

85219 56 274,00

56 274,00

85295 97 512,00

75801 4 628 986,00

4 628 986,00

2 760 010,00

60078 250 000,00

250 000,00

9 506 562,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/30/2015 Rady Gminy Raków z dnia 10 marca 2015r.

Rozdział Po zmianie

753 337,00

Id: 3550F90C-6153-456B-93C1-DAF78C51C0C7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 952 342,85 250 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 250 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 548 848,00 16 270,00

Szkoły podstawowe 3 203 413,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 661 547,00 12 000,00

Gimnazja 1 641 073,00 4 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 758 385,00 4 270,00

852 Pomoc społeczna 3 512 069,00 23 312,00

Ośrodki pomocy społecznej 365 809,00 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 037,00 580,00

Pozostała działalność 164 908,00 22 732,00

3110 Świadczenia społeczne 158 708,00 22 732,00

24 180 848,04 289 582,00Razem: 24 470 430,04

200 617,00

85295 187 640,00

181 440,00

762 655,00

3 535 381,00

85219 366 389,00

80101 3 215 413,00

1 673 547,00

80110 1 645 343,00

60078 300 000,00

300 000,00

6 565 118,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/30/2015 Rady Gminy Raków z dnia 10 marca 2015r.

Rozdział Po zmianie

1 202 342,85

Id: 3550F90C-6153-456B-93C1-DAF78C51C0C7. Podpisany Strona 1




